

Licitación: 452853 - SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE DOS TRACTORES AGRÍCOLAS Y ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA IMPLEMENTOS AGRÍCOLA.

Lote 1 - SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE DOS TRACTORES AGRÍCOLAS

Grupo 1 - SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE DOS TRACTORES AGRÍCOLAS

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo:

No

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (I	Precio Total	marca: fabricante: procedencia:
1	73152101-013	Mantenimiento de Comando de 2 cuerpos- Cambio de juego de reparos -Desmontaje y montaje de comando, Limpieza de filtros	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	-	2.500.000,00	2.500.000	procedencia: NACIONAL
2	73152101-078	Cambio de bomba doble a engranaje 22/16 C3 Ah - eje de 13 estrías 17.5mm	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	-	3.500.000,00	3.500.000	procedencia: NACIONAL
3	78180101-025	Desmontaje y montaje de bomba hidraulica	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	-	500.000,00	500.000	procedencia: NACIONAL
4	78180101-005	Cambio de plato de presiON	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	-	2.900.000,00	2.900.000	procedencia: NACIONAL
5	78180101-005	Cambio de disco de embrague	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	-	1.800.000,00	1.800.000	procedencia: NACIONAL
6	78180101-005	Cambio de ruleman de empuje	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	-	500.000,00	500.000	procedencia: NACIONAL
7	78180101-005	Acople de cojinete	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	-	450.000,00	450.000	procedencia: NACIONAL
8	80111613-9999	Mano de obra reparacion de sistema de embrague	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	-	2.700.000,00	2.700.000	consultor_lider: JUAN GODOY procedencia: NACIONAL
9	78180101-005	Cambio de Acople rápido hembra	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	4,00	-	300.000,00	1.200.000	procedencia: NACIONAL
10	80111613-9999	Mano de obra de cambio de acople rápido hembra	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	-	300.000,00	300.000	consultor_lider: JUAN GODOY procedencia: NACIONAL
11	78180101-006	Cambio de frenos humedos	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	8,00	-	200.000,00	1.600.000	procedencia: NACIONAL
12	78180101-006	Cambio de separadores	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	8,00	-	150.000,00	1.200.000	procedencia: NACIONAL



13	80111613-9999	Mano de obra cambio de frenos y separadores húmedos	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	2,00	-	1.000.000,00	2.000.000	consultor_lider: JUAN GODOY procedencia: NACIONAL
14	78180101-9994	Cambio de filtro hidráulico	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	-	190.000,00	190.000	procedencia: NACIONAL
15	80111613-9999	Mano de obra cambio de filtro hidráulico	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	-	200.000,00	200.000	consultor_lider: JUAN GODOY procedencia: NACIONAL
16	78180101-9994	Cambios de cruceta 4x4	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	2,00	-	150.000,00	300.000	procedencia: NACIONAL
17	80111613-9999	Mano de obra cambio de cruceta 4x4	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	-	500.000,00	500.000	consultor_lider: JUAN GODOY procedencia: NACIONAL
18	78180101-9996	Reparacion de radiador de aceite	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	-	500.000,00	500.000	procedencia: NACIONAL
19	80111613-9999	Mano de obra reparacion de radiador de aceite	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	-	500.000,00	500.000	consultor_lider: JUAN GODOY procedencia: NACIONAL
20	78180101-9994	Cambio de buje de rastron de tractor	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	-	900.000,00	900.000	procedencia: NACIONAL
21	80111613-9999	Mano de obra cambio de rastro de tractor	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	-	400.000,00	400.000	consultor_lider: JUAN GODOY procedencia: NACIONAL
22	78180101-025	Cambio de mangueras hidraulicas con terminales	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	12,00	-	420.000,00	5.040.000	procedencia: NACIONAL
23	80111613-9999	Mano de obra cambio de mangueras hidraulicas con terminales	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	-	320.000,00	320.000	consultor_lider: JUAN GODOY procedencia: NACIONAL
						Total por Grupo:	30.000.000	
						Total por lote:	30.000.000	

Lote 2 - ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA IMPLEMENTOS AGRÍCOLA.

Grupo 1 - ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA IMPLEMENTOS AGRÍCOLA. Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No



Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Inc)	Precio Total	Características
1	22101609-010	Mancal 1.5/8 x 225MM Grasa	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	12,00	-	1.224.000,00	14.688.000	marca: Tatu fabricante: Marchesan procedencia: brasileña
2	21101513-001	Disc. Dent. 28x6MM Tatu	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	36,00	-	919.000,00	33.084.000	marca: Tatu fabricante: Marchesan procedencia: brasileña
3	80111613-9999	Mano de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	-	1.114.000,00	2.228.000	consultor_lider: JUAN GODOY procedencia: NACIONAL
						Total por Grupo:	50.000.000	

Total por lote: 50.000.000

Total General Calculado:	80.000.000
-----------------------------	------------

